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Duke u mbeshtetur né€ nenin 12 paragrafi 2 nén pikén d) dhe nenit 40.paragrafi 40.2 nén e)
t€ Ligjit pér Vetqeverisje Lokale 03/L-040 dhe nenit 10 nen pikén 4) t& Statutit t& Komunés
s& Klin&s/2010. Me propozimin e Ekzekutivit, Kuvendi i Komunés s& Klings né seancén e
dyté 1€ Jasht€zakonshme pér vitin 2021, t& mbajtur me 25.10.2021 mori kété:

VENDIM

PER
FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT _T]'a': VEPRIMIT
PER INTEGRITETET PER KOMUNEN E KLINES

1. Miratohet kérkesa pér formimin e grupit punues pér hartimin e Planit t& Veprimit
pér Integritetit pér Komunén e Klings

2. Grupi punues pérbehét si né vijim:

1. Ajet Sejdiu
2. Driton Raci
3. Dardan Bashota

3. Plani pér Integritetit do t& hartohet pér periudhén dy vjegare 2021-2023 dhe do t&
keté né fokus ofrimin e shérbimeve transparente dhe efikase

4. Vendimi &shté i plotéfugishem me miratim n& Kuvendin e Komunés dhe me
publikim n& ueb fage zyrtare t& Komunés.

Nijoftohen:
- MPL;

- Kryetari i Komunes;

- Grupi Punues;

- Drejtoria e Administratés;
- Zyra pér Informim;

- Arkivi i Komunés;

KUVENDI I KOMUNES SE KLINES
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